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Drodzy Czciciele Matki Bożej,  

Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej! 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Wkrótce piękny maj, miesiąc czci Matki Bożej, w którym świętujemy Dzień Matki. Kościół 

przypomina nam o bliskości Maryi, naszej Matki, która zawsze nam towa-

rzyszy i tak wiele nas uczy: co znaczy cierpienie, co znaczy miłość i co zna-

czy powierzyć swoje życie w ręce Pana. 

Szczególnie w maju czcimy w Maryję jako naszą Matkę, która jest w 

niebie, ale opiekuje się i wstawia się za nami u swojego syna Jezusa. To Pan 

Jezus umierając na krzyżu dał nam Maryję za Matkę mówiąc do św. Jana 

„Oto Matka twoja” (J 19,27a). 

Maj to czas duchowej refleksji, dziękczynienia i zawierzenia Matce 

Chrystusa swoich trosk i nadziei. To również czas do pogłębienia relacji z 

Maryją – Tą, która jest wzorem wiary i nadziei, która złożona w Bogu zawieść nie może, bo „miłość 

Boża rozlana jest [także] w sercach naszych przez Ducha Świętego, Który został nam dany”. /Rz 

5,5/ 

W okresie tym oddamy hołd Maryi poprzez uczestnictwo w nabożeństwach majowych, śpiewa-

jąc Litanię Loretańską.  Zachęcamy Was, abyście także pomyśleli o Koronacji Majowej, przy-

rzeczeniach składanych Matce Bożej i Różańcu. Wszystko to pomoże Wam stworzyć szczególną 

więź z Matką Bożą i sprawi, że poczujecie się bliżej Niej i bliżej Jezusa. 

Podczas nabożeństw majowych, gdy czcimy Maryję litanijnymi wezwaniami i słowami pie-

śni, Kościół uświadamia nam, że Maryja jest wzorem i prowadzi nas do Jezusa. Z Matką Bożą 

zwiążmy nasze sprawy, a Ona na swój sposób zajmie się nami. Przed Nią otwórzmy nasze dusze, a 

Ona udzieli nam siebie. Przed Maryją, pośredniczką wszelkich łask, razem duchowo złączeni, 

otwórzmy nasze serca w modlitwie.  

W maju obchodzimy Dzień Matki. Dziękujmy Bogu za nasze kochane mamy zarówno te, które 

żyją jak i te, które już odeszły do wieczności. Wyraźmy naszą miłość i wdzięczność. Zawierzmy 

także siebie Maryi i ufajmy Jej potężnemu wstawiennictwu. Niech ten miesiąc oddania się Maryi 

zainspiruje nas do szukania Jej wstawiennictwa we wszystkich naszych potrzebach! 

Gorąco zachęcamy Was do włączenia się do 9-dniowej Nowenny do Matki Bożej, która 

rozpocznie się w Dzień Matki. Podczas Mszy świętych i nabożeństw, Franciszkanie złączeni 

duchowo z całą Rodziną Godziny Różańcowej i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego wy-

sławiać będą Bogurodzicę przeróżnymi tytułami, prosząc, by była dla nas, wędrowców ziemi, 

najlepszą Matką. Poprzez wstawiennictwo Matki Bożej, Franciszkanie polecać będą Bogu 

szczególnie wszystkie Mamy i inne przysłane przez Was intencje.  

Na załączonej w tym liście kartce z intencjami polećcie swoje kochane Mamy i napiszcie 

wasze intencje. Ofiarujcie MODLITWĘ i 9 MSZY ŚWIĘTYCH. Kartkę z intencjami wyślijcie 

prosimy wraz z ofiarą. Dziś bez Waszej pomocy bardzo trudne byłoby wypełnienie misji głosze-

nia słowa Bożego przez Franciszkanów. 

Niech Maryja, najukochańsza nasza Matka, wstawia się za Wami u Boga. 
Z modlitwą i wdzięcznością, 

    Br. Daniel , OFM Conv.                                    
Br Daniel Geary ze wspólnotą Godziny Różańcowej  

i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego 
PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst Litanii do Najświętszej Maryi Panny to napiszcie 
do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy.  

PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES. 
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